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"Świadomy Senior - Bezpieczny Senior"
"Stop manipulacji - nie daj się oszukać"
”... według  oficjalnych danych, przestępcy dzięki różnego rodzaju oszustwom, wyciągają z kont
bankowych lub portfeli Seniorów ponad 100 milionów złotych rocznie, dlatego edukacja osób
starszych w obszarze bezpieczeństwa jest konieczna,wręcz obowiązkowa ...". /„Głos Seniora„
Nr 62 Wydanie Specjalne/

  

Wychodząc             naprzeciw tym potrzebom, 21 lutego 2023 roku o godzinie             10.00 w
Sali Narad Urzędu Miasta odbyło się spotkanie             Członków Przemyskiego UTW z
przedstawicielami Urzędu  Miasta             Przemyśla, Policji i Zakładu Ubezpieczeń
Społecznych.

  Na wstępie głos zabrał Pan Robert Gawlik -             Pełnomocnik Prezydenta Miasta
Przemyśla d/s Organizacji             Pozarządowych, który wskazał na celowość i zasadność 
takich             spotkań.   Pani Magdalena Świtalska, inspektor -             koordynator polityki
senioralnej w Wydziale Spraw             Społecznych UM w Przemyślu, podała informacje
dotyczące             ułatwień w funkcjonowaniu Seniorów, szczególnie samotnych             [opaski
mierzące funkcje życiowe, Koperty Życia, Europejskie             Karty Seniorów i inne].
 
Phishing             i Spoofing to pojęcia, których znaczenie tłumaczyła             przedstawicielka
Policji. Obrazowo tłumaczyła rodzaje             oszustw jakimi posługują się przestępcy w
stosunku do nas -             Seniorów. Wszystkie te przestępstwa mają wspólny mianownik :         
   pieniądze.
 
To właśnie na tym spotkaniu mogliśmy się             dowiedzieć jak wzbudzić naszą czujność, by
nie stać się             ofiarą przestępcy.
 
Obecność pracowników ZUS to zwiastun spotkania z             przedstawicielami tej instytucji,
choć już dzisiaj można             było otrzymać poradę, pomoc np w sprawie legitymacji emeryta  
          -rencisty z zainstalowaniem jej w telefonie, aplikacji m             Obywatel, czy otrzymać
gadżet jakim jest zabezpieczenie             naszych kart bankomatowych. Dzięki takim aplikacjom
zwiększa             się nasze bezpieczeństwo.
 
Drodzy             Słuchacze, życie zaskakuje nas coraz  nowszymi sytuacjami, z             którymi
przyszło się nam zmierzać. Stąd też z wielkim             smutkiem i ubolewaniem stwierdzam, że
niska frekwencja na             spotkaniu uświadamia fakt, jak mała jest nasza świadomość            
dotycząca  „plagi" przestępstw, których ofiarami stają się             Seniorzy. Dlatego zwracam się
z apelem  o ostrożność i             korzystanie  ze spotkań z przedstawicielami instytucji,            
które chcą nam pomóc  i uchronić.
 
W biurze PUTW posiadamy kilka egzemplarzy „Głosu             Seniora"  /Wydanie Specjalne/ ,
który omawia przedstawiane             zjawisko. Egzemplarze otrzymać można bezpłatnie,  a ze   
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         względu na niewielką ilość wyłącznie dla Członków PUTW.
 
Pozdrawiam, Małgorzata Ekiert
 
Prezes Przemyskiego UTW
 
zobacz galerię...
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